
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, faks. (8 319) 61 199, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL ILGALAIKĖS PASKOLOS  ĖMIMO  INVESTICIJŲ  PROJEKTAMS  

FINANSUOTI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

   

       2018-03-20   Nr. PAR-99 

 

          

          Prienų rajono savivaldybės taryba  2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. T3-210 ,,Dėl 

pritarimo projektams“ pritarė projektams ,,Geriamojo vandens tiekimo sistemos Vežionių kaime 

įrengimas“ ir  ,,Prienų r. Stakliškių gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus pastato kapitalinis 

remontas“ ir įsipareigojo prisidėti prie projektų finansavimo ne mažiau kaip 20 proc. visų tinkamų 

finansuoti išlaidų.  Šių projektų pareiškėja Prienų rajono savivaldybės administracija. 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 2018 m. kovo 29 d. teikiamas svarstyti sprendimo 

projektas dėl pritarimo projektui ,,Darželio-mokyklos pastato, Kauno G. 2C, Prienai, 

modernizavimas“. 

Parengto sprendimo ,,Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo investicijų projektams finansuoti“ 

projekto tikslas – paimti iki 370 000 Eur  paskolą minėtiems investicijų projektams finansuoti. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos 2018 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu savivaldybės 2018 m. skola neviršija nustatyto skolinimosi 

limito ir metinė grynojo skolinimosi suma nėra teigiamas dydis. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėja       Nijolė Paužienė 

 

 


